
Lenka S. (leontynkas) ID 5194 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.11.2020, 21:35

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji že jste navštívili moje albíčko. Před nákupem si přečtěte prosím mé podmínky prodeje.

  Prodávám second hand, většinou nepraný, teď už nemám prostory na přepírání, proto zasílám neprané. Každý si stejně
přepere po obdržení.

  Snažím se popisovat všechny věci nejpřesněji, jestli vás zajímá něco navíc, klidně se ptejte, snažím se odpovídat do dalšího
dne, nemám věcičky u internetového spojení.

  Platba:
  - převodem na účet 670100-2210834053/6210, jako variabilní symbol uvádějte své ID na MMB
  - na dobírku nezasílám
  - obyčejně zasílám na vaše přání, tudíž i na vaše riziko ztráty
  - do zahraničím neposílám

  Rezervace:
  Zboží vám rezervuji 7 dní, pokud se nedohodneme jinak. Je možné počkat i delší dobu, ale musím o tom vědět předem.

  Objednávka:
  - Po objednání zboží vám pošlu podklady k platbě do 24 hodin
  - platbu očekávám do 5 dnů od zaslání podkladů
  - většinou se snažím posílat oznámení o odesílání balíčku
  - balíček posílám do 2-3 dnů od obdržení peněz na účtu, v případě nepředvídané události - nemoci apod. podávám info
  - píšu hodnocení o solventnosti nákupu, to stejné uvítám i od vás

  Záruka
  - na použité zboží neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Vrácení zboží:
  - ze zákona do 14 dnů bez uvedení důvodů, můžete balíček poslat zpět ( částka vám bude vrácen bez poštovného...)
  - poštovné se vrací v případě, že zboží neodpovídá popisu ( přehlédla jsem nějakou vadu, jsem jenom člověk a také dělám
chyby :)
  - o vrácení zboží mě vždy dopředu informujte (mailem či telefonicky) a posílejte balíček DOPORUČENĚ!

  Ochrana osobní údajů:
  Zavazuji se, že nebudu poskytovat osobní data vámi sdělená třetím osobám a že tyto budou sloužit jako důvěrná pouze pro
interní potřebu mé firmy. Údaje žádané při registraci slouží výhradně k vyřízení objednávky a ke komunikaci se zákazníkem.

  Osobní převzetí je možné pouze na základě předchozí platby na účet.!!

  Odpovědná osoba: Lenka Stoličková
  Adresa: Novoměstská 27, Brno 62100
  IČ 87656949

  Telefon 731724802
  Email: lenka.stolickova@seznam.cz

  Ceník poštovného od 1.1.2020:
  doporučená zásilka - do šířky zásilky 5 cm:
  50 g 47,- Kč
  100 g 55,- Kč
  500 g 57,- Kč
  1 kg 63,- Kč
  2 kg 69,- Kč

  balík do ruky
  vel.s- nejdelší strana 35 cm 129,- Kč
  vel.M - nejdelší strana 50 cm 159,- Kč
  vel.L - nejdelší strana 100cm 209,- Kč
  vel.XL - nejdelší strana 240cm 359,- Kč

                                                stránka 1 / 2



Lenka S. (leontynkas) ID 5194 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.11.2020, 21:35

  doporučený balíček -
  vel.s- nejdelší strana 35 cm 99,- Kč
  vel.M - nejdelší strana 50 cm 119,- Kč
  vel.L - nejdelší strana 60cm 129,- Kč

  obyčejný balík - bez pojištění, bez dokladu o zaslání:
  vel.s- nejdelší strana 35 cm 89,- Kč
  vel.M - nejdelší strana 50 cm 119,- Kč
  vel.L - nejdelší strana 100cm 169,- Kč

  cenný balík - s pojištěním na 500,- Kč:
  vel.s- nejdelší strana 35 cm 129,- Kč
  vel.M - nejdelší strana 50 cm 159,- Kč
  vel.L - nejdelší strana 100cm 209,- Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

